
✓ '~ РАТЕЛ 
Ј 

Ншiiii` iii°iiд iiifiiiiiiiu 

Број : 1-02-4044-7/ 18-5 
Датум: 10.12.2018. 
Београд 

Па основу чл. 36, 55. став 1. тачка 7) и Прилога ЗЕ Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС", број 124/12, 14/15 и 68/15), Одлуке о покретању поступка јавне 
набавке број 1-02-4044-7/18-2 од 6.12.2018. године и Решења о образовању комисије зајавну 
набавку 1-02-4044-7/18-3 од 6.12.2018. године 

РЕГУЛАТОРПА АГЕПЦИЈА 
ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУПИКАЦИЈЕ И ПОШТАПСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПОКРЕТАЊУ ПРЕГОВАРАЧКОГ ПОСТУПКА БЕЗ 
ОБЈАВЈbИВАЊА ЈАВПОГ ПОЗИВА 

1. Обавештење о покретању преговарачког поступка без објављивања позива за 
подношење понуда објављује Наручилац — Регулаторна агенција за електронске 
комуникације и поштанске услуге, улица улица Пламотићева број 2, 11000 Београд. 
Интернет адреса Паручиоцаје: www.ratel.rs.  

2. Врста Иаручиоца: Остало. Паручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга. 

З. Додела уговора о јавној набавци се спроводи у преговарачком поступку без 
објављивања позива за подношење понуда. 

4. Предмет јавне набавке је набавка добара — Стручни часописи и електронске правне 
базе прописа, мишљења и судске праксе — претплата за 2019. годину а назив и ознака из 
општег речника набавке је 22200000-2 Повине, ревије, периодичне публикације и часописи, 
обликована по партијама: 

Партија I— стручни часопис „Ревизор" — две претплате за 2019. годину, од издавача 
„ИПЦ Информативно Пословни Центар" д.о.о. Београд, улица Вишеградска број 6/1I; 

Партија II — стручни часопис „Избор судске праксе" — две претплате за 2019. годину, 
од издавача „GLOSARIJUM" д.о.о. Београд, улица Риге од Фере број 12; 

Партија III — стручни часопис „Информатор" — три претплате за 2019. годину и 
програм „Експерт" — осам претплата за 2019. годину, од издавача „CEKOS IN" д.о.о. Београд, 
улица Светогорска број 28; 

1'Л \ i.uuE,ua 	iiцuijј s;i r:iri;iF~~~uri:r ru~~\п uІir.~iuij~  ii u~,iivafirnr ~c:n i ~ 
(1гi_uiuruh~E;a _'. 1 1 1U; Grurpa,t. 11:\1~: 1U6;116. 1'eu~~2~i~ihгt l~эиија 
Кнгd 	it~ur,iр: (11 1>> і2 	iІэакс: 01 1;'i2 
\~ и н .ratcl.r; 



Партија IV — електронска правна база „Параграф легислатива + Параграф стручни 
коментари и тумачења прописа" — 20 претплата за 2019. годину, од издавача „Paragraf Lex 
д.о.о. Пови Сад, улица Кеј жртава рације број 4а/III; 

Партија V— електронска правна база „Propisi.net  PLUS JN" — 11 претплата за 2019. 
годину, од издавача, привредног друштва „Ing-Pro" д.о.о. Београд, улица Веле Пигринове 
број 16а. 

5. Пазив и ознака из општег речника набавке је 22200000 - Новине, ревије, периодичне 
публикације и часописи. 

6. Разлози за примену преговарачког поступка без објављивања позива за подношење 
понуда: из разлога повезаник са заштитом искључивих права, пошто набавку може извршити 
само одреlјени понуђач, сходно одредбама члана 36. став. 1. тачка 2) Закона о јавним 
набавкама, а у складу са добијеним мишљењем Управе зајавне набавке број 404-02-4848/18 
од 23.11.2018. године. 

7. Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, 
улица Палмотиfiева број 2, позива: 

Партија I—„ИПЦ Информативно Пословни Центар" д.о.о. Београд, Вишеградска 6/I1. 
Општи подаци: ПИБ: 100146141; матични број: 07463600; шифра делатности: 5811; 

Партија 11 —„GLOSARIJUM" д.о.о. Београд, Риге од Фере 12. Општи подаци: ПИБ: 
100062817: матиични број: 07492715; шифра делатности: 5811; 

Партија III —„CEKOS IN" д.о.о. Београд, Светогорска 28. Општи подаци: ПИБ: 
100118943; матични број: 17064444; шифра делатноети: 5814; 

Партија IV —„Paragraf Lex д.о.о. Нови Сад, Кеј жртава рације 4а/III. Општи подаци: 
ПИБ: 104830593; матични број: 20240156; шифра делатности: 5814; 

Партија V — „Ing-Pro" д.о.о. Београд, Веле Нигринове 1ба. Општи подаци: ПИБ: 
100279539; матични број: 07788924; шифра делатности: 5811. 

Потписи председника и чланова комисије: 

1) Наташа Вучелиfi — председник комисиј е 

2) Сања Ристивојевић — члан комисије 

3) Слободан Матовиfi — члан комисије 

(~
1 

ciuuiј.) 	:iri<) рuiir 	iѕ)vп uuК~iiuiЈ 	Ei lk)ijj iaucі 	п г~ 
1I~L1911)111I1ĆR:1 	1 1 1Н? І7l'01~рi1,і- ІI:\Iy. 1()O?Uf). I)C11Al1_11fh:1 (Ец)111Д 

	
Страна 2 од 2 

l\ui4iut,ј it~t~r:~1~: U 1 	242 	rii:c: O l 1.i232 
\\ \) гјkLг 


	Page 1
	Page 2

